A B
C
D
E
F
Potenza da 200 VA a 23.000 VA
Tensioni di entrata da 100 a 600V
Tensioni di uscita da 10 a 600V

corto circuito
Short circuit
voltage
Tensione di
corto circuito
Short circuit
voltage
Rendimen-
to
Performan-
ce
Peso
Heft Dimensioni massime in mm
Maximum size in mm
Sn VA po % pcc % vcc % µ Kg A B C D E F
200 T3ULA.200.XXX.XXX 8 8 9,50 0,862 6 180 95 180 145 65 7x18
500 T3ULA.500.XXX.XXX 5,5 6 7,00 0,897 9 180 120 180 145 90 7x18
800 T3ULA.800.XXX.XXX 4,2 6 7,00 0,907 12 240 120 240 175 80 7x18
1000 T3ULA.1000.XXX.XXX 4,1 5,7 6,50 0,911 15 240 130 240 175 90 7x18
1500 T3ULA.1500.XXX.XXX 3,8 4,7 5,40 0,922 21 240 155 240 175 115 7x18
1600 T3ULA.1600.XXX.XXX 3,8 4,1 4,70 0,927 23 240 160 240 175 120 7x18
2000 T3ULA.2000.XXX.XXX 3 4,3 5,10 0,932 27 300 160 300 250 110 9x23,5
2500 T3ULA.2500.XXX.XXX 2,7 4,2 4,80 0,935 31 300 170 300 250 120 9x23,5
3000 T3ULA.3000.XXX.XXX 2,6 3,8 4,40 0,940 35 300 180 300 250 130 9x23,5
3500 T3ULA.3500.XXX.XXX 2,6 3,7 4,30 0,941 39 300 190 300 250 140 9x23,5
4000 T3ULA.4000.XXX.XXX 2,5 3,6 4,20 0,943 44 360 190 360 325 130 9x23,5
5000 T3ULA.5000.XXX.XXX 2,4 3,5 4,00 0,944 50 360 200 360 325 140 9x23,5
5500 T3ULA.5500.XXX.XXX 2,4 3,1 3,60 0,948 56 360 210 360 325 150 9x23,5
6000 T3ULA.6000.XXX.XXX 2,3 3,3 3,90 0,947 61 420 210 420 376 140 10,5x30
6500 T3ULA.6500.XXX.XXX 2,1 3,2 3,80 0,950 62 420 210 420 376 140 10,5x30
7000 T3ULA.7000.XXX.XXX 2,2 3 3,50 0,951 70 420 220 420 376 150 10,5x30
7500 T3ULA.7500.XXX.XXX 2,1 3,1 3,50 0,951 71 420 220 420 376 150 10,5x30
8000 T3ULA.8000.XXX.XXX 2,1 2,7 3,20 0,954 78 420 230 420 376 160 10,5x30
10000 T3ULA.10000.XXX.XXX 2 2,7 3,10 0,955 87 420 240 420 376 170 10,5x30
12000 T3ULA.12000.XXX.XXX 1,9 2,4 3,00 0,959 104 420 260 420 376 190 10,5x30
15000 T3ULA.15000.XXX.XXX 1,8 2,2 3,00 0,962 121 420 280 420 376 210 10,5x30
18000 T3ULA.18000.XXX.XXX 1,4 2,5 3,00 0,962 122 480 260 480 424 180 10,5x30
20000 T3ULA.20000.XXX.XXX 1,4 2,4 2,9 0,963 130 480 270 480 424 190 10,5x30
23000 T3ULA.23000.XXX.XXX 1,4 2,3 2,8 0,964 151 480 290 480 424 210 10,5x30
Tolleranze +-20% +-10% +-10% +-2mm
valori riferiti a 115°C
value referred to 115°C
Esempio di codifica per un trasformatore trifase da